HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

FORMATO DE CARACTERISTICAS

EECHA: 26/06/2019

Proveedor: QUIMILABTEC, S.A. DE C.V.

RENGLON ESPECIFICACION
OBSERVACIONES
CUMPLE | NO CUMPLE

2 X MARCA MOCAMBO

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

22 X SIN FICHA TECNICA

26 X SIN FICHA TECNICA

yAN
Ul
UC. TERESA MORALES ALVAREZ
L.A. MARIA AREL ClA RAMIREZ JEFA DELOEPRRTAMENTO DE
INTENDENCIA

JEFA D| RAS




HOSPITAL CENTRAL DR, IGNACIO MORONES PRIETO
CIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTG DE ADQUISICIONES

FORMATO DE CARACTERISTICAS

FECHA; 26/06/201
Proveedor; DALCE DEL CENTRO, S.A.DEC.V

RENGLON ESPECIFICACION
OBSERVACIONES
CUMPLE NGO CUMPLE
1 X
X
% 3 X CUMPLE CON EL PORCENTAIE
‘ REQUERIDO
4 X CUMPLE CON EL PORCENTAJE
REQUERIDO
5 X
b X
8 X
9 X
10 X
1 X
12 X
13 X
14 X MARCA SUAVEX
15 X MARCA SCOCTHBRITE
16 X MARCA SCOCTHBRITE
17 X
18 X
19 X
20 X MARCA KIMBERLY
21 X DERMACARE




22 X CUMPLE CON €L PORCENTAJE
REQUERIDIO

23 X

24 X

25 X

26 X

L.A. MARIA ARELY G
JEFA DE C

MIREZ

LIC. TERESA DE JESUS MORALES ALVAREY
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
INTENDENCIA




HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

FORMATO DE CARACTERISTICAS

FECHA: 26/06/2019
Proveedor: ECODELI COMERCIAL, 5.A. DEC.V,

RENGLON ESPECIFICACION
OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE
1 X
3 X SIN FICHA TECNICA NI
MUESTRA
4 X CUMPLE CON LAS
CARACTERISTICAS
5 X
6 X
8 X
- 9 X
10 X
11 X
12 X
13 X ‘
14 X MARCA VITEX
r 18 X
19 X MARCA KIMBERLY
20 X%
] 22 x CUMPLE CON EL PORCENTAIE
ADECUADO
23 X
L 24 x MARCA NO 50LICITADA
25 X
27 x o~ | SIN MUESTRA
28




HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

FORMATO DE CARACTERISTICAS

Proveedor: EDJA INGENIERIA QUIMICA Y AMBIENTAL, S.A. DEC.V

FECHA: 26/06/2019

RENGLON ESPECIFICACION
OBSERVACIONES
CUMPLE N{ CUMBLE
27 X CUMPLEN CON LO
REQUERIDC
24 X
) J

LIC. TERESA

LA, MARIA ARELY GA RAMIREZ
IEFADEC

IEFA D

EN

ORALES ALVAREZ
TAMENTO DE
ENCIA




HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
CIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTD DE ADQUISICIONES

FORMATO DE CARACTERISTICAS

FECHA: 26/06/2019
Proveedor: DEPQ INTERNACIONAL, 8. DER.L. DEC.V.

e et i s e

RENGLON ESPECIFICACION
OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE
4 X NO CUMPLE CONEL
PORCENTAJE
30 X CUMPLE CON LAS
© | CARACTERISTICAS
ADECUADAS
/f\
L

1.A. MARIA ARELY RAMIREZ
JEFA DE COMP!
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